&4y Pila, dnia 16.01.2012 r.
IPKOEA F. L i0J
s ;;.1 ;, ’clu»f;?\. /729 /:::4 / Wykonawcy postepowania
- St ! ‘ " oznakowanego 565/2011

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego dotyczacego remontu bursy Szkoly Policji w Pile.

Informuj¢, iz do postgpowania w zakresie jak powyzej do Zamawiajacego wplynely nizej
wymienione zapytania:

PYTANIE NR 1.
Prosze o zamieszczenie schematéow rozdzielnic RP-1, RP-2, RP-3.Rysunek rozdzielnic
zamieszczony na stronie jest niewystarczajacy do prawidlowej wyceny

ODPOWIEDZ NR 1.
Rysunek E-04 jest wystarczajacy do sporzadzenia wyceny. Z przedstawionych rysunkow
rozdzielnic mozna ilosciowo okresli¢ rodzaj zastosowanych aparatow.

PYTANIE NR 2.
Brak lokalizacji i parametréw multiswitvcha i anteny satelitarnej

ODPOWIEDZ NR 2.
Multiswitvch powinien byé¢ zlokalizowany mozliwie jak najblizej anteny (moze zostaé
umieszczony w szafce antenowej na pietrze). Nalezy zastosowac multiswitvch
Swej/24wyj np. MSV-524 np. firmy Terra. Antena satelitarna min fi 90cm z
konwerterem Quatro.

PYTANIE NR 3.
Brak lokalizacji i parametréw i wyposazenia szafy teleinformatyczne;j.

ODPOWIEDZ NR 3.
Szafa teleinformatyczna zlokalizowana zgodnie z rys E-02. Szafa powinna umozliwiaé
»zarobienie” (min. Kat. Se) 11 kabli komputerowych oraz 11 kabli teleinformatycznych
oraz pomiesci¢ sprzet 19” przewidziany przez uzytkownika (switch, ruter, modem itp.)

PYTANIE NR 4.

Brak doprowadzenia sygnalow telefonicznych i komputerowych do szafy
teleinformatyczne;j.

ODPOWIEDZ NR 4.
Przylacza teleinformatyczne nalezy doprowadzié do szafy.

PYTANIE NR 5.

Brak okreslenia przewodu zasilajacego i wartosci zabezpieczen tablicy RP-2P
ODPOWIEDZ NR 5.

Dla tablicy RP-2 zgodnie z dokumentacja pozostaje istniejacy uklad zasilania. Przewod
zasilajacy istniejacy.

PYTANIE NR 6.

Czy parkiet z rozbiérki ma by¢ przekazany zamawiajacemu?
ODPOWIEDZ NR 6.

TAK

PYTANIE NR 7.

Czy Zamawiajacy ma okreslonego producenta osprzetu instalacyjnego?
ODPOWIEDZ NR 7.
NIE

PYTANIE NR 8.

Czy Zamawiajacy ma okreslonego producenta opraw oswietleniowych?
ODPOWIEDZ NR 8.

NIE

PYTANIE NR 9.



Czy rozebranie piyt zelbetowych nad czesciami piwnicznymi przeznaczonymi

do zasypania sa przedmiotem wyceny, gdyz brak jest odpowiedniej pozycji

kosztorysowych w przedmiarze. Jezeli tak, prosimy o uzupelnienie przedmiaru robét.
ODPOWIEDZ NR 9.

Tak, gdyz ze wzgledow technologicznych niemozliwe jest odpowiednie zageszczenie

kruszywem tych zbiornikow.

1. Skucie elementow zelbetowych wraz z utylizacja gruzu - 10,5x4,7x0,2 + 3x2,5x0,2 =

11,37 m3,

2. Ulozenie plytek betonowych typu ,Trelinka” (dopuszczamy materiat z demontazu) -

56,85 m?2.

PYTANIE NR 10.
W celu jednoznacznosci i rzetelnego poréwnania ofert co do zakresu i rozwiazan
technologiczno-materiatowych, prosimy o przedstawienie rozwiazania projektowego
wykonania izolacji poziomej metoda iniekcji krystalicznej oraz drenazu Po zewnetrznej
stronie budynku, jezeli poz. 4 przedmiaru dodatkowego ma by¢ przedmiotem
postepowania. W przypadku braku rozwiazan prosimy o usuniecie pozycji 4 przedmiaru
dodatkowego, zgodnie z zapisem pkt. 1.5.3 opisu technicznego, gdzie w adnotacji uwaga
»zakres prac osuszania $cian piwnic oraz zabezpieczenia calego budynku przed wilgocia
nie jest objety niniejszym projektem” .4,

ODPOWIEDZ NR 10. -
Prosze o usuniecie pozycji 4 przedmiaru dodatkowego (wykonanie izolacji poziomej
metoda iniekcji krystalicznej) i nie ujmowanie g0 podczas wyceny.

PYTANIE NR 11.

Czy Inwestor dopuszcza faktury czesciowe.
ODPOWIEDZ NR 11.

Nie

PYTANIE NR 12.
Zgodnie z kosztorysem i opisem technicznym nalezy wycenié rozdzielnice elektryczne.
Prosze o zalaczenie schematéw.

ODPOWIEDZ NR 12.
Rysunek E-04 zawiera rysunki rozdzielnic i Jest wystarczajacy do sporzadzenia wyceny.
Z przedstawionych rysunkow rozdzielnic mozna ilosciowo okresli¢ rodzaj zastosowanych
aparatow.

PYTANIE NR 13.
Rozdzial 1.5.10 Projektu budowlanego obejmuje wyposazenie pokoi, lazienek i jadalni.
Czesé wyposazenia lazienek jest ujeta w kosztorysie. Jakie pozycje z tego zestawienia
nalezy wycenié.

ODPOWIEDZ NR 13.
Nalezy wycenié:
- glowica natryskowa stala z redukcja ci$nienia wody,
- mieszacz natryskowy czasowy podtynkowy, samozamykajacy z regulacjg temperatury
przez uzytkownika, regulacja cisnienia i czasu przeplywu wody
- umywalka nascienna
- bateria umywalkowa Czasowa, samozamykajgca z regulacja cisnienia i czasu
przeplywu wody,
- miska ustepowa z deska sedesowg
- lustro 60x60 cm klejone do Sciany w licu i zgodnie z ukladem plytek sciennych
- systemowa szklana Scianka prysznicowa

Informuje, iz zwiazku z licznymi zapytaniamizmiane ulega termin skladania ofert na
dzien 24.01.2012 godz. 103,

Pozostale zapisy zawarte w specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia pozostaja bez
zmian i sa wiazace.

Podstawa prawna: art. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zaméwien Publicznych
(Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, poz. 759 - tekst ujednolicony). KOMENDANT
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